



सत् स्वं पूषन् अयावृषु
केन्द्रीय विद्यालय संगठन

केंद्रीय विद्यालय विजयपुर, केन्द्रीय विद्यालय विजयपुर,

KENDRIYA VIDYALAYA VIJAYAPURA

Near Afzalpur Takke, Torvi Road, Vijayapura 586102

Phone (08352) 270370(O) 270170(R) FAX - 271453

Email-kvvijayapura@gmail.com

[Web:https://vijayapura.kvs.ac.in](https://vijayapura.kvs.ac.in)

F.13-49/KVVJP/2023-24

Date: 12.07.2023



सत् स्वं पूषन् अयावृषु
केन्द्रीय विद्यालय संगठन

KENDRIYA VIDYALAYA VIJAYAPURA (BIJAPUR)

Near Afzalpur Takke, Torvi Road,

VIJAYAPURA- 586102 ,Phone:08352- 270370

Email-kvvijayapura@gmail.com

[Website: https://vijayapura.kvs.ac.in/](https://vijayapura.kvs.ac.in/)

WALK IN INTERVIEW

Interview for making panel to appoint teachers for BALVATIKA (PRE-PRIMARY) on contractual part time basis will be conducted at K V Vijayapura on 15.07.2023 (Saturday) from 10:00AM to 01:00 PM. Details of eligibility criteria, educational qualification, remuneration are put up in the School notice board and school web site <https://vijayapura.kvs.ac.in/>. The registration timing will be from 08:00 AM to 09:30 AM on the day of interview.

Principal

वाक इन इंटरव्यू

संविदा अंशकालिक आधार पर बालवाटिका (पूर्व-प्राथमिक) के लिए शिक्षकों की नियुक्ति के लिए पैनल बनाने के लिए साक्षात्कार 15.07.2023 (शनिवार) को सुबह 10:00 बजे से दोपहर 01:00 बजे तक केन्द्रीय विद्यालय विजयपुर में आयोजित किया जाएगा। पात्रता मानदंड, शैक्षिक योग्यता, पारिश्रमिक का विवरण स्कूल नोटिस बोर्ड और स्कूल की वेबसाइट <https://vijayapur.kvs.ac.in/> पर उपलब्ध है। पंजीकरण का समय साक्षात्कार के दिन प्रातः 08:00 बजे से प्रातः 09:30 बजे तक होगा।

प्राचार्य

PRINCIPAL